

## МИНФИН РОССИИ ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА УФНС РОССИИ ПО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 4 ПО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ (Межрайонная ИФНС России № 4 по Чеченской Республике)

прика3

«21» O8 20/18.

№ 2034-01-16/48

г.Шали

«О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Межрайонной ИФНС России № 4 по Чеченской Республике»

Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 27, ст.3446) и соответствии с приказом ФНС России от 25.10.2017г. № ММВ-7-4/823@ «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в центральном аппарате Федеральной налоговой службы, руководителей и заместителей руководителей управлений Федеральной налоговой службы по субъектам Российской Федерации, начальников и заместителей начальников межрегиональных инспекций, начальников инспекций межрайонного уровня, начальников инспекции по районам, районам в городах, городам без районного деления Федеральной налоговой службы, работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной налоговой службой, и урегулированию конфликта интересов» и приказа Управления ФНС России по Чеченской Республике от 03.11.2017г. № 20-13-08/055@ «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в аппарате Управление ФНС России по Чеченской Республике, приказываю:

- 1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта в Межрайонной ИФНС России № 4 по Чеченской Республике.
- 2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в Межрайонной ИФНС России № 4 по Чеченской Республике (приложение №1)

- 3. Организовать деятельность Комиссии в Межрайонной ИФНС России № 4 по Чеченской Республике по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих в соответствии с Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной налоговой службы и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом ФНС России от 30.08.2017 № ММВ-7-4/700@ (Приложение 2).
- 4. Признать утратившим силу приказ Межрайонной ИФНС России № 4 по Чеченской Республике от 26.05.2020г. № 2034-01-16/37 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Межрайонной ИФНС России № 4 по Чеченской Республике»
  - 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Межрайонной ИФНС России № 4 по Чеченской Республике

Б.Ш-А. Баймурадов